
 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 

Via Carducci, 2 Vermezzo 

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi) 

tel. 029440960  

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2022/23 
 

DELIBERA N° 1 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

Visto 

il punto n°1 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 

Accordo di rete per l'uso della piattaforma Cosmi 
 

DELIBERA N° 2 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

Visto 

il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 

La donazione dei libri per la biblioteca di Plesso 
 

DELIBERA N° 3 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

                                                                                   
Visto 

il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 

La stipula di un nuovo contratto triennale per noleggio fotocopiatrice 
 

DELIBERA N° 4 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

                                                                                   
Visto 

il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
L'uscita didattica 25/10/2022 ai magici Castelli ( Alessandria)  

  

mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


 

 

 

DELIBERA N° 5 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta    del 
06/10/2022 
                                                                  Visto 

il punto n°6 all’ordine del giorno, a maggioranza  

DELIBERA 
che il limite massimo per lo svolgimento di tutte le attività negoziali necessarie 
per le procedure relative agli affidamenti di lavori, servizi e forniture da 
espletarsi in via autonoma dal Dirigente Scolastico per l'attività negoziale del 
Dirigente Scolastico è elevato a 39.999,99 euro , nei limiti degli impegni di spesa 
autorizzati con l'approvazione del Programma annuale e successive modifiche.  

 

DELIBERA N° 6 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

                                                    Visto 

il punto n°7 all’ordine del giorno, a maggioranza  

DELIBERA 
La sottoscrizione all'accordo di rete di scopo per l'assistente tecnico.  

 

DELIBERA N° 7 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
06/10/2022 

                                                            Visto 

il punto n°8 all’ordine del giorno, a maggioranza  

DELIBERA 
La sottoscrizione agli accordi con Enti Universitari per tirocinio studenti 

 

DELIBERA N° 8 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
24/10/2022 

Visto 
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità  

DELIBERA 
 La chiusura degli uffici scolastici nei prefestivi  
31 ottobre 2022, 5 gennaio 2023, 24 aprile 2023 e 14 agosto 2023 

 

 

 

 

 

 



DELIBERA N° 9 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
24/10/2022 

Visto 
il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità                                                    

DELIBERA 
La non approvazione dell’iniziativa “Un libro per sorridere” promossa dalla 
Fondazione Dottor Sorriso 

 


